
 
SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 

U.O. BORSE DI STUDIO FINALIZZATE ALLA RICERCA 

 

 

Decreto 

 

IL RETTORE 

 
Visto il proprio decreto n° 2115 del 02/08/2018 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 

ed esame colloquio, per l’attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 12 e  per 

l’importo di € 7.920,00 per attività di ricerca dal titolo “Management alimentare e promozione 

enogastronomica, per l'elaborazione di contenuti funzionali alla realizzazione di un capitolo di un manuale di 

Cultura e comunicazione del gusto rivolto agli istituti alberghieri italiani ed europei, 15 voci di glossario e 

l'implementazione dei relativi contenuti sulla piattaforma Web del progetto”, da far gravare su Progetto 

"CUCOTA - Culture and Comunication Taste", Responsabile Scientifico: Prof. Giovanni Marrone     

Visto Il Deliberato assunto dal Consiglio del Dipartimento di Culture e Società, nella seduta del 13/09/2018, 

in merito alla composizione della Commissione giudicatrice preposta alla procedura selettiva sopra citata; 

Visto il Regolamento per l’assegnazione delle borse di studio post-lauream dell’Università degli Studi di 

Palermo; 

 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esame colloquio, per l’attribuzione di n° 1 

borsa di studio post-lauream della durata di mesi 12 e  per l’importo di € 7.920,00 per attività di ricerca dal 

titolo “Management alimentare e promozione enogastronomica, per l'elaborazione di contenuti funzionali 

alla realizzazione di un capitolo di un manuale di Cultura e comunicazione del gusto rivolto agli istituti 

alberghieri italiani ed europei, 15 voci di glossario e l'implementazione dei relativi contenuti sulla 

piattaforma Web del progetto”, da far gravare su Progetto "CUCOTA - Culture and Comunication Taste", 

Responsabile Scientifico: Prof. Giovanni Marrone  , di cui al bando di concorso emanato con D.R.  n° 2115 

del 02/08/2018, codice concorso: BS-RIC 104-2018, è così composta: 
 

 

Presidente 

 

Prof. Giovanni Marrone 

Componente 

 

Prof. Dario Mangano 

Componente 

 

Prof. Ignazio Buttitta  

 

 

 

  

  

 

   Il Rettore 

 Prof. Fabrizio Micari 
 

 

 

Prot. 0067166 del 21/09/2018 - UniPA UOR 260 - Cl. III/12  - Rep. Decreti n. 2397/2018


		2018-09-20T16:48:08+0100
	Girolamo Cirrincione
	Prorettore alla ricerca




